

# Udviklingselskabet FK 24 ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 00 61 93

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

---

Dennis Andreasen Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udviklingselskabet FK 24 ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 00 61 93 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Dennis Andreasen Henningsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Henningsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i grunde og bygninger til udvikling og køb/salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet i det omfang det er nødvendigt frem til 30.06.2022.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>426.604</b>	<b>753.519</b>
2 Personaleomkostninger	-619.195	-680.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.591</b>	<b>72.945</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.066	-691
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.657</b>	<b>74.354</b>
Skat af årets resultat	42.636	-16.324
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.021</b>	<b>58.030</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-151.021	-191.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.021</b>	<b>58.030</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.002	52.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.918
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.636	0
Tilgodehavender i alt	<u>117.638</u>	<u>142.079</u>
Likvide beholdninger	<u>27.010</u>	<u>418.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.648</u></b>	<b><u>561.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>144.648</u></b>	<b><u>561.022</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-142.934	8.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-92.934</b>	<b>308.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.948	24.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.256	0
Selskabsskat	16.324	63.580
Anden gæld	152.054	164.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.582	252.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.582</b>	<b>252.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>144.648</b>	<b>561.022</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.087	250.000	308.087
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.021	0	-151.021
	<u>50.000</u>	<u>-142.934</u>	<u>0</u>	<u>-92.934</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet i det omfang det er nødvendigt frem til 30.06.2022.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.269	646.316
Pensioner	33.216	23.121
Andre omkostninger til social sikring	5.586	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.124</u>	<u>4.510</u>
	<b><u>619.195</u></b>	<b><u>680.574</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.066</u>	<u>691</u>
	<b><u>1.066</u></b>	<b><u>691</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
